



Białystok, 2022.11.23

Odpowiedzi na pytania

dotyczące zapytania ofertowego znak BS-PORA-A.213.145.2022.2
na usługi sprzątnięcia pomieszczeń biurowych PIP OIP w Białymstoku -
Oddziału w Suwałkach, zlokalizowanych w budynku przy ul. Świerkowej 60.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany:

- stawki podatku od towarów i usług,
- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art.2 ust.3 - 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (w skrócie: PPK)?

Odpowiedź

Tak. Wykonawca będzie uprawniony do złożenia pisemnego wniosku o zmianę umowy w zakresie płatności po zmianie powyższych przepisów.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenie należnemu wykonawcy w przypadku wzrostu kosztów materiałów?

Odpowiedź

Tak. Wykonawca będzie uprawniony do złożenia pisemnego wniosku o zmianę umowy w zakresie płatności. Wykonawca będzie musiał szczegółowo opisać i udowodnić wzrost poniesionych kosztów na zakup materiałów.

OKRĘGOWY INSPEKTOR PRACY

mgr Marek Aleksiejuk